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BALANCETE DA EXECUGAO ORCAMENTARIA DA RECEITA

Unidade Gestora: 024E0800001 - Instituto de Previdéncia de Dores do Rio Preto

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Receitas Correntes (1)

Impostos, Taxas e Contribuigdes de Melhoria

Contribuigbes

Receita Patrimonial

Receita Agropecuaria

Receita Industrial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Receitas de Capital (II)

Operagdes de Crédito

Alienagéo de Bens

Amortizagdes de Empréstimos

Transferéncias de Capital

Outras Receitas de Capital

Subtotal das Receitas (1) = (1) + (II)

Operagoes de Crédito/Refinanciamento (IV)

Operagoes de Crédito Internas

Mobiliaria

Contratual

Operagoes de Crédito Externas

Mobiliaria
Contratual

Total das Receitas

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA DA RECEITA

Receitas Orgamentarias

Previsao Inicial

2.402.000,00
0,00
1.719.500,00
657.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00
25.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.402.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.402.000,00

Previsado Atualizada

2.402.000,00
0,00
1.719.500,00
657.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00
25.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.402.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.402.000,00

Receitas Realizadas

4.691.930,44
0,00
1.517.704,74
2.759.331,36
0,00

0,00

0,00

0,00
414.894,34
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.691.930,44
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.691.930,44

Saldo

2.289.930,44
0,00
-201.795,26
2.101.831,36
0,00

0,00

0,00

0,00
389.894,34
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.289.930,44
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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024E0800001 - Instituto de Previdéncia de Dores do Rio Preto

BALANCETE DA EXECUGAO ORCAMENTARIA DA RECEITA

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Classificagao da Receita Orgamentaria por Natureza

RELATORIO DETALHADO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA DA RECEITA

Fonte de Recursos

Receitas Orgamentarias

Unidade Gestora Ecca:)tr?gr?:ifa Origem Detalhamentol Detalhamento2 Detalhamento3 Descrigao GFfounptg C?;?):go S:g;%‘;l o rr:]rt)(lJeme - previsao _ Realizacao
Inicial Atualizada
024E0800001 1 2 01 CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 1 410 0000 1111 504.000,00 504.000,00 592.138,08
024E0800001 1 2 01 CPSSS DO SERVIDOR CIVIL INATIVO - PRINCIPAL 1 410 0000 1111 100,00 100,00 0,00
024E0800001 1 2 01 CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS - PRINCIPAL 1 410 0000 1111 100,00 100,00 0,00
024E0800001 1 2 03 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 1 410 0000 1111 4.000,00 4.000,00 0,00
024E0800001 1 2 99 DEMAIS CONTRIBUIGOES SOCIAIS - PRINCIPAL 1 410 0000 1111 100,00 100,00 34.425,92
024E0800001 1 3 00 EE’|\5/I\l/J|ggﬁé%fsoo%?sL%I??CF’LIJDRSS-CI):’SRIIDI\I%:RI’:’EACIS_IME PROPRIO DE 1 410 0000 1111 657.500,00 657.500,00 2.759.331,36
024E0800001 1 9 01 2‘?85;53_%%Rg’%g?ggﬁzlAPﬁwORﬂZACAo DE DEFICIT 1 410 0000 1111 0,00 0,00 403.963,42
COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME GERAL E
024E0800001 1 9 03 OS REGIMES PROPRIOS DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 1 410 0000 1111 22.000,00 22.000,00 10.930,92
- PRINCIPAL
024E0800001 1 9 99 ,(\)AL(;ER;AS RECEITAS - FINANCEIRAS - MULTAS E JUROS DE 1 410 0000 1111 3.000,00 3.000,00 0,00
024E0800001 7 2 03 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 1 410 0000 1111 926.200,00 926.200,00 743.487,39
024E0800001 7 2 03 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 1 430 0000 285.000,00 285.000,00 147.653,35
Total da Receita Orgamentaria Liquida 2.402.000,00 2.402.000,00 4.691.930,44
Total da Dedugao da Receita (Fundeb) 0,00 0,00 0,00
Total Geral 2.402.000,00 2.402.000,00 4.691.930,44
03/02/2021 15:25 2de2
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